
Datum konání: 
20. 12. 2009 

Centrum: 
Podnikatelské centrum ul. Hradecká, GPS souřadnice: 50°12'N, 15°50'E  

Prezentace: 
 není nutná, pokud se přihlásíte včas dopředu  

Přihlášky: 
do středy 16. 12. 2009 na m@il: vanocni.sprint@email.cz (pište prosím i čísla SI) 

Terén: 
Závodní prostor je vymezen ulicemi Hradecká, Brněnská a Sokolská. 

Po loňském napůl lesním a napůl vesnickém sprintu nás letos čeká sídlištní sprint se vším, co k 
němu patří – rychlost, zákeřné ploty a občas i zcela zásadní volba postupu. 
Typ terénu: 3,5 min/km; 100% průběžnost, zástavba panelových a jiných domů, travnaté plochy, 
hřiště a místy i podrost. 
 

Mapa: 
AC klub, mapový klíč ISSOM, 1:4000, e=2m, stav prosinec 2009, A4, mapa není vodovzdorně 
upravena. Autor: Jan Kubát 

Start 00: 
10:00 

Trat ě: 
HE - 3km 
H - 2,5km 
HK - 2km 
DE - 2,5km 
D - 2km 
DK - 1.5km 

délky tratí jsou prozatím pouze orientační 

Razící systém: 
SportIdent 

Parkování: 
Není pořadateli nijak organizováno. Na přilehlých parkovištích. Respektujte dopravní předpisy 
a omezení. Prosíme závodníky z hradeckých oddílů, aby k dopravě co možná nejvíce využili jiných 



dopravních prostředků, než je automobil.(např. kolo, MHD, pěšky :) ) 

Pořadatelé: 
Pavel Kubát - ředitel závodu, stavitel tratí, Ondřej Veselý – hlavní technik, Jan Kubát - mapař 

Upozornění: 
Dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu po komunikacích, závod bude probíhat za plného silničního 
provozu. 

Je zakázáno při závodě použít boty s hřeby. Závodníci s hřeby nebudou připuštěni ke startu!!! 

 

 

 


